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2020 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 19. - 20.9.2020

Konkurencja 15 Kobiet, 50m motylkowy 12 lat i starsi
19.09.2020 - 15:45 Wyniki
Rekord Polski Open 25.91 DOWGIERT Anna POL Kazan (RUS) 07.08.2015
Rekord Polski 19 - 23 26.36 DOWGIERT Anna POL Debreczen (HUN) 21.05.2012
Rekord Polski 18 26.94 URBANCZYK Aleksandra POL Praha (CZE) 19.03.2005
Rekord Polski 17 27.03 JURCZYK Karolina POL Helsinki (FIN) 08.07.2018
Rekord Polski 16 27.04 KORC Agata POL Berlin (GER) 29.07.2002
Rekord Polski 15 27.87 CIERPIAŁOWSKA Paulina POL Lublin 05.09.2020
Rekord Polski 14 28.40 SOKOŁOWSKA Diana POL Debica 03.07.2010
Rekord LOZP 27.74 BARZYCKA Paulina 00503 Kraśnik 14.06.2003
Punkty: FINA 2020

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK

1. WYSOCKA Amelia 13 UKP Fala Kraśnik 29.74 554
2. GRĄCZAK Oliwia 12 KS OLIMPIA Lublin 33.08 402
3. WRÓBLEWSKA Kaja 13 Swim Team Lubartów 33.14 400
4. SOSNÓWKA Milena 13 UKP Fala Kraśnik 33.45 389
5. ZIELIŃSKA Maja 13 MTP ,,Lublinianka'' 33.51 387
6. BRZYSZKO Paula 13 Uks Skarpa Lublin 35.13 336
7. BIELAK Kamila 12 KS OLIMPIA Lublin 35.49 326
8. BARWIŃSKA Maja 13 RWKS Sparta Biłgoraj 36.53 299
9. NOWAKOWSKA Maja 12 Uks Skarpa Lublin 36.86 291

10. BOCIANOWSKA Katarzyna 12 KS ,,Wisła'' Puławy 37.18 283
11. RUMIŃSKA Iga 13 KS OLIMPIA Lublin 39.49 236
12. SZKODA Michalina 12 UKS Olimpijczyk 23 40.05 226
13. JAGIEŁŁO Anna 12 Uks Skarpa Lublin 40.63 217
14. ZAWÓŁ Weronika 12 Uks Skarpa Lublin 42.17 194
15. PRĄCIK Amelia 12 UKP Bychawa 43.14 181

JUNIOR MŁODSZY

1. BURDYN Dominika 15 KU AZS UMCS Lublin 29.74 554
2. BERNAT Laura 15 KU AZS UMCS Lublin 29.83 549
3. JASIK Nikola 14 KS ,,Wisła'' Puławy 30.49 514
4. RYFKA Maja 14 UKP Fala Kraśnik 30.83 497
5. WARCHAŁOWSKA Paulina 15 KU AZS UMCS Lublin 31.37 472
6. GAWEŁKO Zuzanna 14 KS ,,Wisła'' Puławy 31.68 458
7. PYSZNIAK Alicja 15 KU AZS UMCS Lublin 32.38 429
8. NAKLICKA Izabela 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 32.93 408
9. STAWSKA Laura 15 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 33.68 381

10. PANASIUK Natalia 15 LUKS Orlik 34.25 362
11. MITRUS Karolina 14 MTP ,,Lublinianka'' 34.61 351
12. MAŁYSZA Martyna 14 RWKS Sparta Biłgoraj 38.84 248
13. GRZYWA Klaudia 14 UKP Bychawa 39.90 229

OPEN

1. MAZURKIEWICZ Barbara 19 KU AZS UMCS Lublin 28.65 620
2. BURDYN Dominika 15 KU AZS UMCS Lublin 29.74 554

WYSOCKA Amelia 13 UKP Fala Kraśnik 29.74 554
4. SZUPER Katarzyna 16 UKS ,,ORKA'' Zamość 29.75 553
5. BERNAT Laura 15 KU AZS UMCS Lublin 29.83 549
6. SIRIGNANO Luigia 24 KU AZS UMCS Lublin 29.98 541
7. JASIK Nikola 14 KS ,,Wisła'' Puławy 30.49 514
8. SZUBZDA Zuzanna 16 KU AZS UMCS Lublin 30.57 510
9. DRAGAN Julia 16 KS OLIMPIA Lublin 30.60 508

10. RYFKA Maja 14 UKP Fala Kraśnik 30.83 497
11. KOZAK Katarzyna 16 KU AZS UMCS Lublin 30.94 492
12. WARCHAŁOWSKA Paulina 15 KU AZS UMCS Lublin 31.37 472
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2020 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 19. - 20.9.2020

Konkurencja 15, Kobiet, 50m motylkowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

13. GAWEŁKO Zuzanna 14 KS ,,Wisła'' Puławy 31.68 458
14. WILCZEWSKA Aleksandra 18 KU AZS UMCS Lublin 31.93 447
15. KUMOREK Kamila 18 KU AZS UMCS Lublin 32.23 435
16. PYSZNIAK Alicja 15 KU AZS UMCS Lublin 32.38 429
17. NAKLICKA Izabela 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 32.93 408
18. GRĄCZAK Oliwia 12 KS OLIMPIA Lublin 33.08 402
19. WRÓBLEWSKA Kaja 13 Swim Team Lubartów 33.14 400
20. SOSNÓWKA Milena 13 UKP Fala Kraśnik 33.45 389
21. ZIELIŃSKA Maja 13 MTP ,,Lublinianka'' 33.51 387
22. STAWSKA Laura 15 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 33.68 381
23. PANASIUK Natalia 15 LUKS Orlik 34.25 362
24. MITRUS Karolina 14 MTP ,,Lublinianka'' 34.61 351
25. BRZYSZKO Paula 13 Uks Skarpa Lublin 35.13 336
26. BIELAK Kamila 12 KS OLIMPIA Lublin 35.49 326
27. BARWIŃSKA Maja 13 RWKS Sparta Biłgoraj 36.53 299
28. NOWAKOWSKA Maja 12 Uks Skarpa Lublin 36.86 291
29. BOCIANOWSKA Katarzyna 12 KS ,,Wisła'' Puławy 37.18 283
30. MAŁYSZA Martyna 14 RWKS Sparta Biłgoraj 38.84 248
31. RUMIŃSKA Iga 13 KS OLIMPIA Lublin 39.49 236
32. GRZYWA Klaudia 14 UKP Bychawa 39.90 229
33. SZKODA Michalina 12 UKS Olimpijczyk 23 40.05 226
34. JAGIEŁŁO Anna 12 Uks Skarpa Lublin 40.63 217
35. ZAWÓŁ Weronika 12 Uks Skarpa Lublin 42.17 194
36. PRĄCIK Amelia 12 UKP Bychawa 43.14 181

PK KOŁODZIEJ Katarzyna 20 niezrzeszona 28.88 605
PK WRÓBEL Julia 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.13 589
PK APANAS Karolina 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.25 582
PK KLUSEK Aleksandra 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.83 549
PK SZREDZIŃSKA Gabriela 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 30.08 535
PK WÓJCIK-MŁOCHOWSKA Liliana 13 BUKS Warszawa 32.01 444
PK BANAŚ Dominika 14 BUKS Warszawa 34.47 355
PK KOŚKO Emilia 14 BUKS Warszawa 34.67 349


